
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 
COMUNA  STUDINA 

Cod poștal 237445 
 

Cod fiscal 4491300                                                              Tel: (+40) 0249 541007 
E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                        Fax: (+40) 0249 541007 

                     
Consiliul  Local al Comunei Studina  
 

HOTĂRÂREA NR 71 
 

Referitor la : organizarea comisiilor de specialitate pe principalele 
domenii de activitate 

 
 
 

Având în vedere: 
  

- raportul compartimentului secretariat din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
comunei Studina nr 4443/29.10.2024; 
-referatul de aprobare al proiectului de hotărâre cu privire la organizarea comisiilor de 
specialitate pe principalele domenii de activitate 
     -dispoziţiile art.124-125 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul art art 129 alin(2) ,art art 123 din OUG 57/2019 privind codul administrativ 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STUDINA 

JUDETUL OLT 
HOTARASTE: 

 Art.1. Se aprobă organizarea a trei comisii de specialitate, pe principalele domenii de 
activitate după cum urmează: 
 1. Comisia pentru programe de dezvoltare economico-sociale, buget-finanţe, 
administrarea domeniului public şi privat, agricultură, gospodărie comunală, protecţia 
mediului, servicii şi comerţ, formată din: 
  1.Pricină Florin 
  2 Bîrzu Mihai          
  3 Codolan Florinică     
  4.Burda Gabriel 
  5 Burda Ionuț-Cătălin   
 2. Comisia pentru învăţământ, sănătate, cultură, protecţie specială, activităţi sportive şi 
de agrement, formată din: 
  1.  Guicin Mihaela-Maria  
                        2. Chirea Gianina-Gabriela  
  3. Pricină Gigel 
 3. Comisia pentru administraţie publică locală, juridică, apărarea ordinii şi liniştii 
publice, a drepturilor cetăţenilor, formată din: 
  1. Dădulescu Radu-Sorin 
  2. Colac Mihai Gabriel    
                        3. Fota Florian 



  
 
 
 
Art.2. Prezenta Hotărâre se comunică membrilor comisiilor de specialitate, primarului şi 
Instituţiei Prefectului-Judeţul Olt.  

 
 

Data 4.11.2024 
 
Presedinte de sedință,                                                                            Contrasemnează, 
Colac Mihai-Gabriel                                                                           pentru legalitate 
                                                                                                            Secretar general, 
                                                                                                             Stanciu Emilia 
             
                                                                                                       
Consilieri locali prezenți =11 
Consilieri locali absenți =0 
Voturi ,,pentru,,=11 
Voturi,, împotrivă,,=0 
Abțineri =0 
 

PROCEDURI OBLIGATORII ULTERIOARE ADOPTARII HOTARARII CONSILIULUI 
LOCAL NR.71/4.11.2024 

Nr. 
crt. 

Operatiuni efectuate Data ZZ/LL/AN 

Semnatura 
persoanei 

responsabile sa 
efectueze procedura 

0 1 2 3 

1 
Adoptarea hotararii s-a facut cu majoritate  X 
simpla     □absoluta  □ calificata 

4.11.2024  

2 Comunicarea catre primar 5.11.024  

3 Comunicarea catre prefectul judetului 5.11.2024  

4 Aducerea la cunostinta publica 5.11.2024  

5 
Comunicarea, numai in cazul celei cu caracter 
individual 

  

6 
Hotararea devine obligatorie sau produce efecte 
juridice, dupa caz 

5.11.2024  

 
 
 


